
UCHWAŁA Nr XXXIII/257/2005 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 30 marca 2005r. 
 
 

w sprawie zwrotu działek nr 64/1, 64/19 i 179/24 poło�onych w Starowej Górze 
na rzecz P.Grzegorza Jurka. 

 
             
 
           Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Dz.U.Nr 23, 
poz.220, Dz.U.Nr 62, poz.558, Dz.U.Nr 113,poz.984, Dz.U.Nr 153, poz.1271, 
Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2003r. Dz.U.Nr 80, poz. 717, Dz.U.Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Dz.U.Nr 102, poz. 1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203) oraz art. 13 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami  t.j. Dz.U.Nr 
261, poz.2603 z dnia 9 grudnia 2004r. zm.2005 r. Dz.U.Nr 281, poz. 2782) Rada 
Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
               § 1. Z braku �rodków na wykup gruntów wyra�a zgod� na zwrot 
działek 64/1 o pow. 803 m2, nr 64/19 o pow. 555 m2, nr 179/24 o pow. 450 m2, 
poło�onych w Starowej Górze, a przej�tych na rzecz Gminy Rzgów pod drogi 
dojazdowe do istniej�cych słupów energetycznych poprzedniemu wła�cicielowi 
– P. Grzegorzowi Jurkowi. 
 
               § 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
               § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


